PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2024
	№
	4114

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень организаций (объектов),

на которых может быть использован труд осужденных

к обязательным и исправительным работам

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень организаций (объектов), на которых может быть использован труд осужденных к обязательным и исправительным работам, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.12.2021 № 3896, исключив в графе 2 строк 1-4 раздела «Осужденные к исправительным работам» таблицы слова «(по согласованию)».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
рм